★★★★★★★★

پاکستان کے سب سے بڑے روزنامہ

ABC
CERTIFIED

باقاعد تصدیق شدہ اشاعت

THE DAILY JANG RAWALPINDI ★★★

رجسٹرڈ نمبر
NPR-000

فون: 5962446 5962444
فکس: 5962277

LOCAL EDITION

SUNDAY MAY 28, 2023

صفحات 48 قیمت 35 روپے

ادوار

جنگ راولپنڈی

بانی... میر خلیل الرحمن

نمبر 146

اتوار 7 ذی قعدہ 1444ھ 28 مئی 2023ء 14 جیلو 2080 ب

جلد 65

چیمبر مین راولپنڈی بورڈ اور کنٹرولر امتحانات

کے مختلف امتحانی مراکز کے دورے

راولپنڈی (خصوصی نمائندہ) چیمبر مین بورڈ آف انٹرمیڈیٹ اینڈ سیکنڈری ایجوکیشن راولپنڈی محمد عدنان خان نے امتحان انٹرمیڈیٹ فرسٹ اینول 2023 کے امتحانی مراکز کے دورے کئے۔